
Michaela P. (morghana) ID 231226 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2025, 15:12

PODMÍNKY PRODEJE
NA POŽÁDÁNÍ VŠE RÁDA PŘEMĚŘÍM A NA PŘÍPADNÉ DOTAZY RÁDA ZODPOVÍM,NA BAZÁRKU JSEM DENNĚ.
  !!!!!!!PROSÍM MĚŘTE!!!!!!!!!
  POZDĚJŠÍ REKLAMACE OHLEDNĚ VELIKOSTI NEUZNÁVÁM. RADĚJI SE VÍCE PTEJTE POKUD NENÍ NĚCO JASNĚ POPSÁNO.
  Pokud mi píšete dotazy ,tak po mé odpovědi čekám na vaše vyjádření 48h pokud se do této doby neozvete tak věc posílám
dál,nebo vás jako zájemce anuluji.
  Pokud zašlu podklady tak čekám peníze do 7 dnů.Pokud se nedohodnem jinak.Poté se připomínám a když ani po připomenutí
se neozvete píšu negativní hodnocení pro nespolehlivost. (vždy se můžem domluvit, stačí komunikovat).

  Posílám i obyčejně,ale pouze na vaše riziko.(nic se mi zatím,nestratilo),tak mě o tom klidně informujte,zda chcete balíček
obyč.Jinak automaticky do podkladů píšu poštovné doporučeně. Poštovné se řídí tarifem pošty,balné si neučtuji a v ceně je již
započítán poplatek bance.

  Bohužel nám česká pošta zdražila od 1.října 2011 poštovné:
 Doporučený balík: cena PŘED A PO zdražení:
 do 500 g 49 Kč 59 Kč
 do 1 kg 54 Kč 64 Kč
 do 2 kg 58 Kč 68 Kč
 Obyčejný balík: cena PŘED A PO zdražení:
 do 2 kg 43 Kč 52 Kč
 do 5 kg 50 Kč 59 Kč
 do 10 kg 64 Kč 73 Kč
 do 15 kg 78 Kč 87 Kč
 do 20 kg 92 Kč 101 Kč

  !!!!!!!!!!!!!!!!!U CEN NAD 200 KČ JE VĚTŠINOU I ZAPOČÍTÁNO POŠTOVNÉ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  PŘI VĚTŠÍM ODBĚRU MOŽNÁ SLEVA NA POŠTOVNÉM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

